



## Jess Sørensen Holding ApS

Fagerdalen 24  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 28887310

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.07.2023

---

**Jess Kofoed Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS  
Fagerdalen 24  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28887310  
Stiftelsesdato: 30.06.2005  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jess Kofoed Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 23.614 t.kr. mod et underskud på 3.987 t.kr. i 2021/22.

Udviklingen i resultatet kan henføres til den generelle udvikling på de finansielle markeder samt indtægt ved salg af kapitalandele.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(38.724)</b>	<b>(38.118)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.977.142	0
Andre finansielle indtægter	1	3.679.429	1.779.177
Andre finansielle omkostninger	2	(2.831)	(5.727.815)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.615.016</b>	<b>(3.986.756)</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		(1.110)	(724)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.613.906</b>	<b>(3.987.480)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	2.000.000
Overført resultat		19.813.906	(8.987.480)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>23.613.906</b>	<b>(3.987.480)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	14.219
Tilgodehavende skat	897.951	316.414
<b>Tilgodehavender</b>	<b>897.951</b>	<b>330.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.728.508	45.045.005
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>61.728.508</b>	<b>45.045.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.111.964</b>	<b>548.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>65.738.423</b>	<b>45.924.517</b>
<b>Aktiver</b>	<b>65.738.423</b>	<b>45.924.517</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		62.605.923	42.792.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>65.730.923</b>	<b>45.917.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>65.738.423</b>	<b>45.924.517</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	42.792.017	3.000.000	45.917.017
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(800.000)	0	(800.000)
Årets resultat	0	20.613.906	3.000.000	23.613.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>62.605.923</b>	<b>3.000.000</b>	<b>65.730.923</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.632.030	1.779.177
Dagsværdireguleringer	2.047.399	0
	<b>3.679.429</b>	<b>1.779.177</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.831	4.621
Dagsværdireguleringer	0	5.723.194
	<b>2.831</b>	<b>5.727.815</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
